
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №7 г. ЙОШКАР-ОЛЫ» 

 424036, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская, 89 

Http://school7-yola.narod.ru yolaschool7@yandex.ru; , факс: (8362) 45-93-02 

 

 

ПРИКАЗ 

 

            10.10.2023 г.                                                                  

 

Об утверждении рабочей группы по противодействию коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273_ФЗ «О 

противодействии коррупции и в соответствие с методическими рекомендациями по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 

коррупции, утверждёнными Министерством труда и социальной защиты Российской 

Федерации от 18.11.2013 г., с Положением о рабочей группе по противодействию 

коррупции МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7 г. Йошкар-Олы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать постоянную рабочую групп по противодействию коррупции в СОШ№7 в  

следующем составе:  

- Зыкова Е.В., зам. директора по УВР – председатель рабочей группы, 

- Чепайкин Н.В., председатель профкома школы, 
- Альфимова И.В., зам. директора по ВР; 

- Мазуркевич М.В., документовед, секретарь рабочей группы, 

- Пирогова Ю.Л., председатель школьного родительского комитета. 

2. Работу рабочей группы строить в соответствии с Положением и планом 

мероприятий по противодействию коррупции в ОУ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор СОШ №7                                 Н.В.Жубрина  

 

 


